UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-VP

V/v gửi tham luận của Hội nghị

Ban chỉ đạo Cải các hành chính tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ Hưng Yên.

Thực hiện Quyết định số 1971/QĐ-BCĐ ngày 25/9/2023 của Ban Chỉ đạo

Cải cách hành chính tỉnh về việc ban hành Quy chế làm việc của Ban chỉ đạo Cải

cách hành chính tỉnh Hưng Yên.

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 982/SNV-CCHCVTVL

ngày 04/7/2024 của Sở Nội vụ về việc chuẩn bị tham luận tại Hội nghị của Ban Chỉ

đạo Cải cách hành chính tỉnh. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Khoa học

và Công nghệ đã hoàn thành nội dung tham luận về kết quả thực hiện công tác cải

cách hành chính 6 tháng đầu năm và phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm

2024 (Có tham luận chi tiết gửi kèm theo).

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Nội vụ tổng hợp, biên tập theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Chánh văn phòng Sở;

- Lưu: VT, VPXT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Hải

		2024-07-08T17:47:57+0700

		2024-07-09T14:38:27+0700
	Nguyễn Xuân Hải

		2024-07-09T15:29:22+0700

		2024-07-09T15:29:22+0700

		2024-07-09T15:29:22+0700